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rende og opbevares af For- idet Mindste Halvdelen af 
Manden. Iøvrigt vedtager Thingets Medlemmer ker nød- 
Thinget selv sin Forretnings- vendig, for sat en Beslutning 
orden. Thingets Forhandlin- kan tages. J  Tilfælde af 
ger holdes for aabne Døre, Stemmelighed gjør Forman- 
medmindre det Modsatte ved dens Stemme Udflagetz 
Stemmefleerhed besluttes. Over Forhandlingerne føres 

en Protokol af et Medlem, » 
( som dertil udnævnes af Thin- 

get. Protokollettrnrderskrives 
efter ethvert Møde af For- 
manden og Secretairen, og,, « - . 
naar Thinget hæves, af. samt- 
lige tilstedeværende Lagthings- 
mændz den opbevares af For- 
manden? Iøvrigt vedtager 
Thinget selv sin Forretnings- 
orden. Thingets Forhandlin- - 
ger holdes for aabne Døre, 
medmindre det« Modsatte ved 
Sternmesleerhed besluttest « 

S 10. S 11. « ad S 11. 
Ligesom Lagthinget har at s Ligesom Lagthinget har at Forsamlingen har troet at burde 

afgive Betænkning over de afgive Betænkning »over . de rbifalde Lovens S 10, dog natur- 
Færøerne « vedkommende Lov- Færøerne vedkommende Lov- ligviis med Udeladelfe af den Be- 
Udkast, der af Regjeringen Udkast, der af Regjeringen stemmelse, at Lagthinget skulde af-. 
forelægges det, og, ligesom forelægges det, saaledes skal give Betænkning over Loven, da 
navnlig det først sammentræ- Thinget ogsaa være berettiget dette jo nu er skeet. 
dendes Lagthing skal afgive til at fremsætte Forslag til l Sen vedtager: med 16 Stemmer 

Betænkning om, hvorvidt no- nye Love« og andre offentlige for, ingen imod. 
gen Forandring inærværende Foranstaltninger, samt til at 
Lov attraaes, saaledes skal indgive Besværing med Hen-ll 
Thinget ogsaa være berettiget syn til Lovenes Overholdelse l 
til at fremsætte Forslag til og de offentlige Jndretningers l 
nye Love og andre offentlige Bestyrelse. Endelig vil dets lr 
Foranstaltninger, samt til at Betænkning ogsaa være at ind- 
iudgive»Besværirig med Hen- hente over andre «Gjettstatrde,l 
syn til Lovenes Overholdelse der kunne ansees for at være : r 
og de offentlige Jndretningers af indgribende Vigtighed for ll 
Bestyrelse Endelig vil dets Landets Velstand, eller ved ll 
Betænkning ogsaa være at hvis Bedømmelse den«Jndsigt r 
indhente over- andre Gjen- og Erfaring, der kan forud- l - 
stande, der kunne ansees for sættes hos det, iøvrigt ansees l ; 
at være af indgribende Vig- af Vigtighed. l« r 


